
Město Klášterec nad Ohří
Ilálľ). Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
SD/452/202O/OVR

,,Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Ciboušovská
v Klášterci nad Ohři"

Město Klášterec nad Ohří
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři
zastoupena: Ing. Štefanem Drozdem, starostou
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939
PLÁTCE DPH: ANO
ID datové schránky: 6dqbymc
zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil, tel.: , :

na straně jedné jako objednatel
(dále jako ,,objednatel")

a

Společnost ,,TDI pro RD Ciboušovská v Klášterci nad Ohří"

PETROM STAVBY, a. s. (správce společnosti)
IČO: 26769611
DIČ: CZ26769611
PLÁTCE DPH: ANO
se sídlem: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20765
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
ČÍslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních: Petr Kasper, předseda představenstva, ,

zástupce ve věcech technických: Ing. Radek Jára, techn ický ředitel, ,

na straně druhé jako zhotovitel

Silnice Topolany a. s. (spoleČník)
IČO: 05758734
DIČ: CZ05758734
PLÁTCE DPH: ANO
se sídlem: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2772
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

zástupce ve věcech smluvních: Marek Volák, předseda představenstva, ,

zástupce ve věcech technických: ,

na straně druhé jako zhotovitel
(dále jako ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společnč též jako ,,smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
,,smluvní strana")

l



MČsto KláŠterec nad Ohří
náin. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník") tento Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo:

Preambule

Smluvní strany se dohodly, že tňnto Dodatkem Č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 23.10,2020 (dále jen
,,smlouva"), kdy jeho předmětem je úprava ceny za dílo z důvodu vzniklých vícenákladů respektive
méněprací zjištěných v průběhu realizace a to snížením ceny o 50 049,66 KČ bez DPH tedy o 60 560,09
KČ VC. DPH - viz Příloha Č, 1 tohoto Dodatku č. 1změnový list.

I.

1.1. Článek 5 Cena za dílo, platební podmínky bod 5.1 smlouvy se ruŠí a nahrazuje novým zněním
takto:
,, 5,1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:
a. Cena bez DPH 21 395 672,64 KČ (slovy: dvacet jeden milion tři sta devadesát pět tisíc šest
set sedmdesát dvě koruny české šedesát čtyři haléřŮ)
b. DPH 21% ve výši 4 493 091,25 KČ (slovy: Čtyři miliony čtyři sta devadesát tři tisíc devadesát
jedna korun českých dvacet pět haléřŮ)
c. Cena včetně DPH ve výši 25 888 763,89 Kč (slovy' dvacet pět miiionů osm set osmdesát osm
tisíc sedm set Šedesát tři korun českých osmdesát devět haléřŮ)
(dále též ,,Cena za provedení díla")."

II.

2.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v
platnosti beze změny.

2.2 Obě sľn|uvnÍ strany shodně prohlašujI, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru s|n|uv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, p ism. I)
tohoto zákona.

2.3. zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku Č. 1
.

2.4. Tento Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrŽí tři výtisky.

2.5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou
podepisujÍcÍ. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních
stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíŠe dodatek s
jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá
strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schváli.

2



Město Klášterec nad Ohří
náni. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

2.6. Tento Dodatek Č. 1 je nedÍInou součástí smlouvy ze dne 23.10.2020 .

Příloha Č. l: změnový list

Za objednatele, 1 4 ,06, 2021 Za zhotovitele: n "ô6" 2021

3



Změna č: 1 - 10
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Datum změny: 3.5. 2021

Název veřejné zakázky: Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů
v lokalitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohří

Zhotovitel: Společnost pro RD Ciboušovská v Klášterci nad Ohří
Správce společnosti: Petrom stavby, a.s.
Společník: Silnice Topolany, a.s., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří

Název změny: Druh financováni:

rLIční odkop sítí
sondy- plyn vlastní
kanalizace
voda
VRN

Popis změn:

Druh prací:

Méněpráce

Vícepráce

Stavební oddíly:
ZetnnI práce
Trubní vedeni
Zakládání
Vodorovné konstrukce
Ostatní konstrukce a práce
VRN

1. Ruční odkopání pařezů

Oddíl 1 - Zemní práce:
- Vícepráce v hodnotě: 37 779,60 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - 16 680,00 Kč bez DPH

2. Sondy - VTL plyn
Oddíl 1 - Ze/nnl práce:
- Vícepráce v hodnotě: 6 222, 60 Kč bez DPH Méněpráce v hodnotě O Kč bez DPH

3. SO 501,SO502, SO502a - Kanalizace
SO 501 - dešt'ová kanalizace
Odd// 8 - Trubní vedeni"
Vícepráce v hodnotě: 19 866,00 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - 41 426,00 Kč bez DPH
SO 502 - splašková kanalizace
Vícepráce v hodnotě: 25 542,00 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - 53 262,00 Kč bez DPH
SO502a přípojky splaškové kanalizace
Vícepráce v hodnotě: 101 040, 74 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - 108 418, 85 Kč bez DPH

4. SO 501, SO502 - náhrada pískového lože
Oddíl 2 - zakládání
Vícepráce v hodnotě: 9 648,00 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - 129 696,80 Kč bez DPH
Oddíl 4-vodorovné konstrukce
Vícepráce v hodnotě: 31 800,00 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - 25 800,00 KČ bez DPH

5. SO 502- Změna obsypu potrubí
SO 502 - splašková kanalizace
Oddíl 1 - Zemní práce:
Vícepráce v hodnotě: 32 677,38 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - 17 055,00 Kč bez DPH



6.SO 501-Změna obsypu potrubí
SO 501 - dešt'ová kanalizace kanalizace
Oddíl 1 - Zetnn/práce:
Vícepráce v hodnotě: 44 251,55 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - 23 095,80 Kč bez DPH

7. SO 503a- Ztněna vodovodních armatur
SO 503a - vodovodní přípojky
Odd// 8 - Trubní vedení
Vícepráce v hodnotě: 158 975,00 Kč bez DPH.

8. 9. SO 401- rozdělení kabelové trasy; VRN
Oddíl 9 - ostatní konstrukce a práce
Vícepráce v hodnotě: 29 041,92 Kč bez DPH.
SO 999 - vrn
Vícepráce v hodnotě: 23 800,00 Kč bez DPH

Méněpráce v hodnotě - 159 076,50 Kč bez DPH

Méněpráce v hodnotě - O Kč bez DPH

10. SO 502- sanace podloži pod betonové šachty
SO 502 - splašková kanalizace
Oddíl 1 - Zemni práce:
Vícepráce v hodnotě: 1 096,50 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě
Oddíl 4-vodorovné konstrukce
Vícepráce v hodnotě: 2 720,00 Kč bez DPH,

O KČ bez DPH

Vícepráce v celkové hodnotě: 524 461,29 Kč bez DPH.
Méněpráce v celkové hodnotě - 574 510,95 KČ bez DPH.

Zdůvodnění změn:
1.změna: Ruční odkopání pařezů

Z důvodu vedení stávající kabelové trasy Cetín a Kabel 1 v bezprostřední blízkosti pařezů, které se musí dle PD
odstranit, se musí stavební práce namísto strojního odstranění pařezů změnit a to na ruční odkopání,

Z/něna je podřazena pod § 222 odst. 6 a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Tyto změny vznikly v důsledku oko/nost/, které neinohl zadavatel s náležitou péčí předvídat. Jedná se o z/něnu
nezbytnou pro kompletní' dokončení díla.

2.změny: Sondy VTL plynu

Při realizaci přeložky VTL plynovodu byla v souběhu s VTL plynovodem nalezeno ve vzdálenosti cca 2m potrubí
o prům. 80mm. Po domluvě s TDI a investorem byly provedeny další sondy, za účelem ověřeni trasy a
skutečnosti zda potrubí nebude pokračovat dále do trasy nového vedeni inženýrských sítí nové výstavby. Sondy
byly kopány ručně po vrstvách z důvodů ochr. pásma VTL plynu. Po obnaženi potrubí, bylo po odvrtání spol.
gasnet zjištěno, že se jedná o starý a nefunkční plynovod, který bude následně znovu zasypán.

Ztněna je podřazena pod § 222 odst. 6 a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Tyto ztněny vznikly v důs/ec/ku okolností, které nemohl zadavatel s náležitou péčí předvídat. Jedná se o z/ně/)u
nezbytnou pro ko/np/etn/ dokončení díla.

3.změna: SO 501, SO 502 , SO 502a - kanalizace

Tento návrh změny řeší záměnu přechodových desek za kónusy v objektech dešt'ové kanalizace SO 501 a
splaškové kanalizace SO 502. Uvažovaná změna přinese finanční úsporu a to při dodržení všech kvalitativních
podmínek objednatele.



V této změně se také řeší a to dle požadavku SČVK a investora přípojky splaškové kanalizace SO 502a -
navržené kameninové roury se budou měnit za plastové potrubí DN 160 SNB.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 7 b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

4. změna: SO 501, SO 502 - Náhrada pískového lože, odpočet drenáži

Na základě posouzeni geotechnika se bL|de pIskové lože - splaškové kanalizace v objektu so 502
v problematických - |oká|ních místech měnit za lože z fr.8/16 s přidáním geotextňie, kterou geotechnik navrhl.
Důvodetn návrhu změny, je lokální výskyt pramenů spodní vody a toto opatřeni povede k zamezení odplaveni
pískového lože pod potrubím. V této změně se odpočítává drenáž, která z podúrovně splaškové kanalizace
nelze nikam zaústit.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Tyto ztněny vznikly v důsledku oko/nostĹ které nemohl zadavatel s náležitou péčí předvídat. Jedná se o změny
nezbytné pro kompletní dokončení díla.

5. změna: SO 502 - Změna obsypu potrubí (délka 69,3m) Š4-Š1,Š3-Š14

6. zrněna: SO 501 - Změna obsypu potrubí (délka 84m) DŠ1-DŠ3,DŠ16-DŠ2

Na základě návrhu geotechnika bude provedena změna obsypu potrubí dešt'ové a splaškové kanalizace v
daných metrech délky ze štěrkopísku frakce 0/4 na frakci 8/16. Z důvodů neustálého přítoku spodní vody bylo
geotechnikem schváleno řešení s obsypem fr8/16, protože obsypy ze štěrkopísku 0/4 jsou v takových
podmínkách nevhodné a mohlo by docházet k jejich odplavení a následnému poklesu zemin v násypu zemního
tělesa .

Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Tyto ztněny vznikly v důsledku oko/nost/, které nemohl zadavatel s náležitou péčí předv/dat. Jedná se o z/něny
nezbytné pro kompletní dokončení díla.

7. změna: SO 503a - Změna vodovodních armatur
Na základě dodatečného požadavku zástupce společnosti SVŠ a.s., budoucího správce vodovodu, bylo
nezbytné nahradit projektem uvažované navrtávací pasy za schválené zástupcem SČVK panem Můllerem, který
požaduje oproti PD pasy od výrobce hawle, které má ve svých stanovených standardech.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 7 a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, nové položky
soupisu stavebních prac/ představují srovnatelný druh materiálu ve vztahu k nahrazovaným položkám.

8. změna: SO 401 - Rozděleni kabelové trasy betonovými obrubníky
Dle požadavků spoL ČEZ a.s., která bude ukládat kabely VN a NN ve společné kabelové rýze se bude muset
použít betonový obrubník jako kabelová přepážka rozdě|ujľci silové a datové kabely dle požadované normy.
V rozpočtu ani PD se s rozdělovacím prvkem obrub nepočítalo. Na základě požadavku spol. ČEZ bude nutné
tento rozdělovacI prvek do výkopu doplnit.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Tyto změny vznikly v důsledku oko/nost/, které netnoh/ zadavatel s náležitou péčí předvídat. jedná se o změny
nezbytné pro kompletní dokončeni díla.

9. ziněna: VRN- koordinační činnost s dodavatelem IS ČEZ

Tato změna se zabývá koordinační činnosti a geodet. pracemi spojenými s výkopy a pokládkou kabelové trasy
pro VN,NN (ČEZ). Tyto úkony zhotovitel musí provádět a zajišt'uje tak součinnost a koordinaci vÍce dodavatelů
při realizaci pokládky kabelových tras pro danou lokalitu.

Z/něna je podřazena pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Tyto z/něny vznikly v důsledku oko/nostl které ne/noh/ zadavatel s náležitou péčí předv/dat. Jedná se o změnu
nezbytnou pro komp/etn/ dokončení díla.

Podin/nky pro zařazení nepodstatné ztněny dle § 222 odst. 6 jsou splněny. cenový nárůst pro změny dle § 222



odst. 6 ve znění dodatku č. 1 v návaznosti na § 222 odst. 9 ZZVZ v lhnitu 30 % není překročen.

10. ziněna: SO 502 - Sanace podloží pod betonové šachty

Z důvodů přítoku spodní vody při výstavbě kanalizačních šachet splaškové kanalizace objektu SO502, bude
řešena sanace podloží pod šachtová dna v ti. 30cm kamenivem fr.63/125, dále bude proveden betonový základ
v souladu s PO.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Tyto ztněny vznikly v důsledku okolnostl, které nemohl zadavatel s náležitou péčí předvídat. jedná se o z/něnu
nezbytnou pro kon7p/etn/ dokončení díla.

Posouzení změny - technický dozor investora: Datum:

Ing. Ota Vettermann Se změnami souhlasím· /ř ázj'

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO
Dopady:

do časového plánu NE Doba realizace: 270 kalendářních dnů
(Ano/Ne):

Snížení ceny o: Bilance:
Bez DPH - 574 510,95 Kč

Do ceny:
Zvýšení ceny o: 524 461,29 Kč - 50 049,66 Kc bez DPH
Bez DPHDopady:

Konečná celková cena veřejné zakázky po
změně bez 21 395 672,64 Kč bez DPH
DPH

Petr Kaspe' Datum, podpis:
Zástupce zhotovitele:

Vlastimil Dokoupil
Zástupce objednatele:

_ __,__'"n"
F CAl



Akce: Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů
v lokalitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohři

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo změny Název CENA

1 Ruční odkopání pařezů 21 099,60

2 Sondy - VTL plyn 6 222,60

3 SO 501, SO 502, SO 502a - kanalizace -56 658,11

4 SO 501, SO 502 - Náhrada pískového lože, odpočet drenáží -114 048,80

5 SO 502 - Změna obsypu potrubí (délka 69,3m) ŠI - Š4, Š3 - Š14 15 622,38

6 SO 501 - Změna obsypu potrubí (délka 84,0m) DŠ1-DŠ3, DŠ16- DŠ2 21 155,75

7 SO 503a - Změna vodovodních armatur -101,50

8 SO 401 - Rozděleni kabelové trasy obrubníky 29 041,92

9 VRN - koordinační činnost s dodavatelem IS ČEZ 23 800,00
10 SO 502 - Sanace podloži pod betonové šachty 3 816,50

CELKEM CENA BEZ DPH -50 049,66



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.1

Stavba:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohří

Objekt:

Ruční odkopání pařezů

KSČ):
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

UchazeČ:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ:
DIČ:

lČ,
DIČ,

Základ daně Sazba daně
DPH základni 21 099,60 21,00%

snížená ' 0,00 15,00%

Gena s DPH V CZK

21 099,60
výše daně

4 430,92
0.00

25 530,52

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.1

Stavba:

objekt:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v lokiitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohří

Ruční odkopání pařezů
Místo:

Zzdavatet: Město Klášterec nad Ohří
Uchazeč:

l PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:

Popis F. í!"
'- — — :- " 'l

MJ Množ,tvĹ jjc'z";' Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemni práce

21 099,60

21 099,60
21 099,60

1 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč - ruční odkopání pařezů hod 16,000 282,00 4 512,00 es Urs 2020 02
2 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč - ruční odsekání kořenového systému hod 8,000 282,00 2 256,00 es Urs 2020 02
3 K HZS1212 Hodinová zúČtovací sazba kopáč - ruční výkopové práce v blízkosti kabelového vedeni hod 16,000 282,00 4 512,00 es Urs 2020 02
4 K 112151112 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm kus 3,000 399,00 1 197,00 es Urs 2019 01
5 K 112151113 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm kus 4,000 1 260,00 5 040,00 es Urs 2019 01
6 K 112201112 Odstraněni pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 3,000 983,00 2 949,00 es Urs 2019 01
7 K 112201113 Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasýpáním jámy kus 4,000 2 600,00 10 400,00 es Urs 2019 01
8 K 162301401 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 3,000 27,10 81,30 es Urs 2019 01
9 K 162301402 Vodorovné přemístěni větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 4,000 145,00 580,00 es Urs 2019 01
10 K 162301411 Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 3,000 411,00 1 233,00 es Urs 2019 01
11 K 162301412 Vodorovně přemístění kmenŮ stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 4,000 866,00 3 464,00 es Urs 2019 01
12 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km d do 300 mm kus 3,000 85,10 255,30 es Urs 2019 01
13 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 4,000 325,00 1 300,00 es Urs 2019 01
14 K 112201114 Odstraněni pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus -2,000 2 880,00 -5 760,00 es Urs 2019 01
15 K 112201115 Odstranění pařezů D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus -3,000 3 640,00 -10 920,00 es Urs 2019 01

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.2

Stavba:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohři

objekt:

Sondy - VTL plyn

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 00261939
Město Klášterec nad Ohři DIČ: CZ00261939

UchazeČ: lČ:

DIČ,

Projektant: lČ:

DIČ,

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

Základ daně
6 222,60

0,00

6 222,60
Sazba daně výše daně

21,00% 1 306.75
15,00% 0.00

y CZK 7 529,35

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.2

Stavba:

objekt:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohři

Sondy - VTL plyn
l\',íStO:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohři

Datum:

Projektant:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis mj Množství j.cena[CZK]
Cena celkem Cenová '

[CZK] soustava

6 222,60

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemni práce

6 222,60
6 222,60

1 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč - ruční výkop sondy hod 6,000 282,00 1 692,00 es Urs 2020 02
2 K 132201202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 18,000 125,00 2 250,00 es Urs 2019 01
3 K 162251102 Vodorovně přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3 18,000 39,70 714,60 es Urs 2020 02
4 k 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 18,000 87,00 1 566,00 es Urs 2019 01

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.3

Stavba:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohři

Objekt:

SO 501, SO502, SO 502a - kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město K[ášterec nad Ohři

Uchazeč:

projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

!C:
DIČ:

1Č:
DIČ:

DPH základni
snižená

Cena s DPH

Základ daně
-56 658,11

0,00

.,"''",,''
V CZK

-56 658,11
Sazba daně výše daně

21,00% -11 898,20
15.CO% 0.00

_ ,

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.3
Stavba:

objekt:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v KláŠterci nad Ohří

SO 501, SO502, SO 502a - kanalizace
Místo:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
Uchazeč:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:

Popis MJ MnoŽstvĹ j[á';ja Cena celkem .
[CZK] čenova soustava

-56 658,11

D HSV
D 8

SO 501 - Dešt'ová kanalizace
Trubní vedení UUU,UU

45 M BTL.0006069.URS deska betonová přechodová 7ZK-Q 625'200R0 T 62,5X20X9 cm kus -14,000 2 959,00 -41 426,00 cs Urs 2019 01
51 M BTL.0006185. URS skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x6Qx12 cm kus 14,000 1 419,00 19 866,00 cs Urs 2019 01

LJ C>\ l ě"b _ I _ " I 1·

-21 560,00
yjq ^^

D ř1D V
D 8

du dul - bp|asKova Kana||zace
Trubní vedeni

-m ĹĽĹJ,(JĹ/50 M BTL.0006069.URS deska betonová přechodová 7ZK-Q 625200/90 T 62,5x20x9 cm kus -18,000 2 959,00 -53 262,00 cs Urs 2019 01
51 M BTL.0006185.URS skruž betonová přechodová TBR-Q 625'600/120 Spk 62,5/10Qx60x12 cm kus 18,000 1 419,00 25 542,00 CS Urs 2019 01

t 1(>1 I ^ ^^ l __ _ I r

-27 720,00
°j"7 "7"jn rín

D řlDV

D 8
čaj YrlpolKy sp|asKove Kana||zace
Trubní vedení

"Ĺ ¶J[ (J, I l20 K 831312121 MontáŽ potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % ON 150 m -172,500 172,00 -29 670,00 es Urs 2019 01
21 M 59710651 trouba kameninová glazovaná DN 150mm L1,25m spojovací systém F m -175,088 396,00 -69 334,85 cs Urs 2019 01
22 K 837312221 Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop on 150 kus -30,000 195,00 -5 850,00 es Urs 2019 01
23 M 59711852 ucpávka kameninová glazovaná DN 150mm spojovací systém F kus -30,000 118,80 -3 564,00 CS Urs 2019 01

1 K 871313121 iv©ňtáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % ON 160 m 172,500 138,00 23 805,00 es Urs 2020 02
2 M 28611165 trubka kana/izačn/ PVC DN 160x3000mm SNB m 175,088 272,00 47 623,94 cs Urs 2020 02
3 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z pdypropylenu-systém KG 2000 jednoosé on 160 kus 30,000 221,00 6 630,00 es Urs 2020 02
4 M OSM.222830 KGUS přech. kamjpvC DN 160 SNB kus 30,000 504,66 15 139,80 CS Urs 2020 02
5 K 877315231 Montáž vička z tvrdého PVC-systém KG ON 160 kus 30,000 221,00 6 630,00 cs Urs 2020 02
6 M 28611588 zátka kanalizace plastové KG DN 150 kus 30,000 40,40 1 212,00 CS Urs 2020 02

-7 378,11
_7 Q7Q 'lá

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.4

Stavba:
Technickii a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohří

objekt:

SO 501, SO502 - Náhrada pískového lože, odpočet drenáži

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město KláŠterec nad Ohří

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

1Č·
D Č:

lČ:
DIČ,

DPH základní
snížcná

l Cena s DPH
1__

Základ daně
-114 048,80

O,C0

V CZK

-114 048,80
Sazba daně výše daně

21,00% -23 950,25
15,00% 0.00

-137 999,05

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.4

Stavba:

objekt:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohři

SO 501, SO502 - Náhrada pískového lože, odpočet drenáží
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří

Datum:

Projektant:

PČ Typ KÓd Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV SO 502 - Splašková kanalizace -
d 2 Zakládáni

MJ MnoŽstvĹ =

25 K 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m -581,600 223,00 -129 696,80 es Urs 2019 01

K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní .m2 300,000 18,30 5 490,00 es URS 2020 02 Iv rovine nebo ve sklonu do 1:5, sirky do 3 m
M 69334310 geotextilie netkaná separační. ochranná, ň/tračnl drenážni PP 100g/m2 m2 330,000 12,60 4 158,00 cs Urs 2020 02

Cena celkem .
[CZK] čenova soustava

-114 048,80
-114 048,80

-120 048,80

D 4 Vodorovné konstrukce
26 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 -30,000 860,00 -25 800,00 es Urs 2019 01

K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 8-16 mm m3 30,000 1 060,® 31 800,00 es Urs 2020 02

6 000,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.5

Stavba:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohří

objekt:

SO 502 - Změna obsypu potrubí (délka 69,3m), Š1-Š4, Š3-Š14

KSČ):
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ,
DIČ,

lČ,
DIČ:

Cena bez DPH 15 622,38

Základ daně Sazba daně výše danč
dph Úk(adní 15 622,38 21,00% 3 280.70

snížená O,C0 15,00% CLOD

Cena s DPH v CZK 18 903,08

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.5
Stavba:

TechnickiĹ a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domŮ v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohří
objekt:

SO 502 - Změna obsypu potrubí (délka 69,3m), Š1-Š4, Š3-Š14
Místo:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
UchazeČ:

Datum:

Projektant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množ,tví = Cena celkem .
[CZK] čenova soustava

15 622,38

d HSV Práce HSV
d 1 Zemni Dráce

ID P4L,OO
23 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t -68,220 250,00 -17 055,00 CS URS 2019 01

M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8116 t 68,220 479,00 32 677,38 CS Urs 2020 02

15 622,38
vq R e'j'j ">0

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.6

Stavba:
Technická a dopravní inŕrastruktura pro výstavbu rodinných dcmů v lcklitě CibouŠovská v Klášterci nad Chří

objekt:

SO 501 - Změna obsypu potrubí (délka 84,0m), DŠ1-DŠ3, DŠ16-DŠ2

KSČ):
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Gena Sl DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně
21 155,75

0,00

21 155,75
Sazba daně výše daně

21,00% 4 442,71
15,00% 0.00

V CZK 25 598,46

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.6

Stavba:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v lcklitě Ciboušovská v KláŠterci nad Ohří

objekt:
SO 501 - Změna obsypu potrubí (délka 84,Om), DŠ1-DŠ3, DŠ16-DŠ2

Místo:

Zadavatel: Město KláŠterec nad Ohří
Uchazeč:

Datum:

Projekzant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis mj Množství j[áe;ja Cena celkem ,
[CZK] čenova soustava

21 155,75

d HSV Práce HSV
d 1 Zemní oráče

LI ICJDJO
23 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t -92,383 250,00 -23 095,80 cs Urs 2019 01
23 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce &'16 t 92,383 479,00 44 251,55 es Urs 2020 02

21 155,75
'J ·1 ·1 CR "7K

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.7

Stavba:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohři

objekt:

SO 503a - Změna vodovodních armatur

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

Cena bez DPH

DPH základni

snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
-101,50 21,00%

0,00 15,00%

r ",I V CZK

-101,50
výše daně
·21,32

CLOD

. -1'22,82

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.7
Stavba:

objekt:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v bklitě Ciboušovská v KláŠterci nad Ohří

SO 503a - Změna vodovodních armatur
l'vlíStO: Datum:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

projektant:

MJ Množstň jjc'z"Q' Cena celkem ,
[CZK] čenova soustava

-101,50

D HSV
D 8

Práce a dodávky HSV
Trubní vedeni _ I [J T·J4J

24 M WVN,FF130254R1 Navrtávacl T-kus bez vrtáku 80-32 kus -31,000 693,00 -21 483,00
28 M 42221300 šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN 10/16 DN 40x14Omm kus -31,000 4 438,50 -137 593,50 cs Urs 2019 01
1 M HAWLE 5250 HAKU navrtávacl pas 9äS'4 kus 25,000 1 499,00 37 475,00
2 M HAWLE 2800 šoupě domovní př/poiky 32/5/4" kus 25,000 4 860,00 121 500,00

-101,50
.1ň1 Rň

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.8

Stavba:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohří

objekt:

SO 401 - rozděleni kabelové trasy obrubníky

KSO:
MĹsto:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně
29 041,92

0,00

'" 7 I
' n- l
L j .

29 041,92
Sazba daně výše daně

21,00% 6 098.80
15.00% 0.00

V CZK 35 140,72

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.8

Stavba:

objekt:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohří

SO 401 - rozdělení kabelové trasy obrubníky
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří

Datum:

Projektant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j[á': Cena celkem .
[CZK] čenova soustava

29 041,92

D HSV
D g

1 K 916231R01

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž obrubníku sadového vč.dodávky obrubníku 50x5x20cm

29 041,92
28 800,00

m 200,000 144,00 28 800,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.9

Stavba:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Chň'

objekt:

VRN - koordinační činnost s dodavatelem IS ČEZ

KSČ):
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Gena's DPH

CC-CZ:
Datum:

ic: 00261939
DIČ: CZ00261939

lC:
DIČ:

IČ:
DIČ,

Základ daně
23 800,00

0,00

i "ňil' '

23 800,00
Sazba daně výše daně

21,00% 4 998.00
15,00% CLOD

V CZK 28 798,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.9
Stavba:

TechnickiĹ a dopravní inŕrastruktura pro výstavbu rodinných domů v toklitě Ciboušovská v KláŠterci nad Ohři
objekt:

VRN - koordinační činnost s dodavatelem IS ČEZ
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město KláŠterec nad Ohří

Datum:

Projektant:

PČ Typ KÓd Popis

Náklady soupisu celkem

d VRN vedlejší rozpočtové náklady .
d VRN1 Průzkumné. aeodetické a Droiektové Dráce

MJ Množství 1"cena
,,CZK]

' ' ' ' " " b" _ " " mu ulj\jjj\j1 K Koordinační Činnost kpt. 1,000 9 000,00 9 000,00
2 K Geodetické práce kpt. 1,000 14 800,00 14 800,00

Cena celkem .
[CZK] čenova soustava

23 800,00
23 800,00

Rňň nn

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.10

Stavba:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domŮ v loklitě Ciboušovská v KláŠterci nad Ohří

objekt: "

SO 502 - Sanace podloží pod betonové šachty

KSČ):
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

UchazeČ:

projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH

základ daně
DPH základní 3 816,50

snížená (LCD

l Gena s DPH v CZK

3 816,50
Sazba daně výše daně

21.00% 801.47
15,00% 0,00

. '4 61-Z,97

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.10
Stavba:

objekt:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domŮ v loklitě Cjboušovská v KláŠterci nad Ohří

SO 502 - Sanace podloží pod betonové šachty
Místo:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:

NU Množství jřá'Knla Cena celkem .
fCZK] čenova soustava

3 816,50

D HSV
D ' 1

I
8 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 3,000 125,00 375,00 es Urs 2019 01
9 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0,600 5,00 3,00 es Urs 2019 01
16 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,000 180,00 540,00 es Urs 2019 01
18 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky . m3 3,000 10,00 30,00 es Urs 2019 01
19 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kaméniva na skládce t 4,950 30,0J 148,50 es Urs 2019 01

Práce HSV
Zemni tjráce

3 816,50
·1 ňcjQ

D 4
K 564681111

Vodorovné konstrukce
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm ti 300 mm m2 10,000 272,00

2 720,00
2 720,00 es Urs 2020 02

Strana 2 z 2


